
Consorzio Speciale per la Bonìfica di Arneo 
VIA XX SETTEMBRE, 69 

-7129'1 .4  O T 	) 	 / 	t i 	.i e t 	 f% It 	tJ 	t.L.- L t. 

R.D. 1742 del 14-4-1927 - DPR 836 del 5-5-1971 c D]ibcra G.R. n. 4785 del 30.5-1980 

Centralino -  0833187611 1(RA) 

Direzione: 08331571476 
17A- 

I ' dA. t'JiJUfiPi 

Cod. Fisc.: 82001150752 

22 Di C.2U11 
N. 	 diprot 

	
data 
	 k. 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto 	OGGETTO: Procedura Negoziata Senza Frevia indizione di un Bando di 
Gara ex art.36 D.Lgs. n.50 del 18 Aprile 2016 per l'affidamento dei lavori 
di: "Intervento stralcio di miglioramento della funzionalità idraulica dei 
canali "Fiume Grande" - "Levante" - "Foggia di Rau" in agro di Brindisi 
- Convenzione Consorzio Arneo —ENEL Produzione S.p.A. del 06.10.14. 
hiterveiffi wrwk. inprt -del pgett €. 244.009,00. 2a 
CUP: 187G14000000007 - CIG: 7248587B36. 

Importo 	a base d'asta di € 143.362,70, oltre a € 3.000,00 per oneri di sicurezza ed € 
26.827,20 per costo del Personale, non soggetti a ribasso d'asta 

Criterio _di 	criterio del ininor prezzo di cui alI'art.. 95 co. 4, .lett. a) del D.Lgs. n.50 del 18 

aggiudicazione 	aprile 2016 con esclusione automatica dalla gara, ai sensi dell'art. 97, comma 8 
D.Lgs. n3012016, delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o 
superiore alla soglia dì anomalia ìndìviduata, ai sensì de! comma 2 dell"art. 97 
D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016. 

Imprese invitate 15 
Offerte ricevute 11 
Offerte escluse 	O 
Offerte ammesse 11 
Soglia di 	34,81. % 
anomalia 
Impresa 	Martellone Sri con sede in Palagiano  (TA), Via C. Pavese, snc. P.IVA: 
aggìudìcatarìa 	0221320732 
Ribasso offerto 34 9035% 
Importo 	€ 124.396,41 + IVA ffli cuì€3.000,00 per oneri di sicurezza ed € 26.827,20 
contrattuale 	per costo del Personale, non soggetti a ribasso d'asta). 

Aiudicazione Delibera Commissariale ù9'427/17 dei. 21i2.2017 

11 Responsabile del Procedimento 
(Do tI nato Angelini) 


